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AVANT 630 A21216

1 A1358 1 RAHMEN, VORNE
2 A21220 1 RAHMEN, HINTEN, AVANT 630/KUBOTA D1105
3 A47759 1 ELEKTROSYSTEM
4 A47043 2 GELENKBOLZEN F40-63
5 64853 1 SITZ, GEFEDERTER, SEAT FSP9216SF
6 A33322 1 HYDRAULIKSCHLÄUCHE, FAHRANTRIEB
7 74752 2 INNEN-SECHSKANTSCHR. M10*20 DIN7984
8 74531 2 UNTERLEGSCHEIBE, PAAR, M10 NL10 NORDLOCK
9 64792 1 EINSTELLSCHIENEN, SITZ, COBO G5043.001
10 72128 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 12 DIN 933
11 72319 4 SECHSKANTMUTTER ZN M8 DIN 934 ZN
12 64751 4 RAD, RASENPROFIL LP26*12.00-12/4 T539

64752 4 RAD, TR-PROFIL LP26*12.00-12/4 T463
13 A33328 1 ÜBERROLLBÜGEL
14 64602 1 KIPPSCHALTER B067AP ON-OFF
15 64603 1 SCHUTZGUMMI V-22
16 A48008 1 KABELBAUM, SITZHEIZUNG
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AVANT 635 A21145

1 A1358 1 RAHMEN, VORNE
2 A21210 1 RAHMEN, HINTEN,AVANT 635/KUBOTA V1505
3 A47759 1 ELEKTROSYSTEM
4 A47043 2 GELENKBOLZEN F40-63
5 64853 1 SITZ, GEFEDERTER, SEAT FSP9216SF
6 A33322 1 HYDRAULIKSCHLÄUCHE, FAHRANTRIEB
7 74752 2 INNEN-SECHSKANTSCHR. M10*20 DIN7984
8 74531 2 UNTERLEGSCHEIBE, PAAR, M10 NL10 NORDLOCK
9 64792 1 EINSTELLSCHIENEN, SITZ, COBO G5043.001
10 72128 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 12 DIN 933
11 72319 4 SECHSKANTMUTTER ZN M8 DIN 934 ZN
12 64751 4 RAD, RASENPROFIL LP26*12.00-12/4 T539

64752 4 RAD, TR-PROFIL LP26*12.00-12/4 T463
13 A33328 1 ÜBERROLLBÜGEL
14 64602 1 KIPPSCHALTER B067AP ON-OFF
15 64603 1 SCHUTZGUMMI V-22
16 A48008 1 KABELBAUM, SITZHEIZUNG
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ÜBERROLLBÜGEL A33328

1 A21214 1 ÜBERROLLBÜGEL
2 A47747 1 DACH,PLEXIGLAS
3 73322 8 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M12* 40 DIN 931
4 72151 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M10* 30 DIN 933
5 72119 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 6* 25 DIN 933
6 72324 8 SECHSKANTMUTTER M12 DIN 985 NYLOC
7 72322 4 SECHSKANTMUTTER M10 DIN 985 ZN
8 72318 2 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985 NYLOC
9 74532 8 UNTERLEGSCHEIBE, PAAR, M12 NL12 NORDLOCK
10 73018 8 UNTERLEGSCHEIBE M10 R11 DIN 440 ZN KORI
11 71681 2 UNTERLEGSCHEIBE M 6 R6,6 DIN 440 ZN KORI
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RAHMEN, VORNE A1358
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RAHMEN, VORNE A1358

1 A21148 1 RAHMEN, VORNE
2 A21209 1 TELESKOP-HUBARM
3 A21212 1 VERKLEIDUNG, RAHMEN VORNE
4 A33295 1 FESTSTELLBREMSE
5 A33323 1 FAHRPEDAL
6 A47714 1 FAHRMOTOR, OMT, VORNE LINKS
7 A47715 1 FAHRMOTOR, OMT, VORNE RECHTS
8 A21213 1 HAUPT-STEUERVENTIL / JOYSTICK
9 A47723 1 HYDRAULIKÖLKÜHLER
10 A47248 1 KNICKGELENKSPERRE
11 A47834 1 STANGE, LINKS
12 A47389 1 STANGE, RECHTS
13 A47722 1 SEITENBLECH
14 A47398 1 SITZRAHMEN
15 A47399 1 FUSSBODEN
16 A47530 1 FUSSBRETT
17 A47531 1 KANTPLATTE
18 A47655 1 GELENKBOLZEN F30-60
19 A47361 1 BODENPLATTE
20 A47713 1 HUBARMSTÜTZE
21 A42791 1 HYDR. ZYL. F50/F30-172 LMIN=399 F30
22 A48010 1 ÖLPEILSTAB-ENTLÜFTER R 1 1/4"
23 73058 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M12* 40 DIN 933
24 72151 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M10* 30 DIN 933
25 72147 1 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M10* 16 DIN 933
26 72143 1 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 80 DIN 931
27 72128 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 12 DIN 933
28 72130 6 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 20 DIN 933
29 64188 1 FINGERSCHRAUBE R5026M8S (MUTTER)
30 74532 4 UNTERLEGSCHEIBE,PAAR,M12 NL12NORDLOCK
31 74531 1 UNTERLEGSCHEIBE,PAAR,M10 NL10NORDLOCK
32 74423 4 UNTERLEGSCHEIBE M10 11 DIN 126
33 73122 6 UNTERLEGSCHEIBE M8 A8,4 DIN 125 ZN
34 72324 4 SECHSKANTMUTTER M12 DIN 985 ZNNYLOC
35 72322 4 SECHSKANTMUTTER M10 DIN 985 ZN
36 72320 6 SECHSKANTMUTTER ZN M8 DIN 985 NYLOC
37 A44054 2 LECKLEITUNGSSATZ, VORNE
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RAHMEN, HINTEN, AVANT 630 A21220
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RAHMEN, HINTEN, AVANT 630 A21220

1 A21149 1 RAHMEN, HINTEN, VORDERTEIL
2 A33311 1 RAHMEN, HINTEN
3 A21219 1 MOTOR, EINBAU,, KUBOTA D1105
4 A21211 1 VERKLEIDUNG, RAHMEN HINTEN
5 A47757 1 KRAFTSTOFFBEHÄLTER 30L
6 A33326 1 HYDR. VERBINDUNGSBLOCK
7 A47703 1 FAHRMOTOR, OMT, HINTEN LINKS
8 A47704 1 FAHRMOTOR, OMT, HINTEN RECHTS
9 A47369 1 ABSTEIFBALKEN, LINKS
10 A47370 1 ABSTEIFBALKEN, RECHTS
11 A47674 1 ABDECKBLECH, KÜHLER
12 A47430 1 AUFNAHME, KRAFTSTOFFBEHÄLTER
13 A47667 1 AUFNAHME, VERKLEIDUNG
14 A47552 1 AUFNAHME, LINKS
15 A47702 1 AUFNAHME, RECHTS
16 A47262 1 REINIGUNGSÖFFNUNG
17 A47372 1 AUFNAHME, BATTERIE
18 A47553 1 SPERRSTANGE
19 A47927 1 NETZ, HINTEN
20 64199 1 BATTERIE 12V DIN 543-17
21 64911 2 GELENKLAGER GE40ES F62/40-28(22)
22 A47928 1 LASTKONTROLLESYSTEM, EINBAU
23 72191 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M16* 40 DIN 933
24 73040 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M10* 20 DIN 933
25 72130 21 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 20 DIN 933
26 72116 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M6* 12 DIN 933
27 72330 4 SECHSKANTMUTTER M16 DIN985 NYLOC
28 72320 21 SECHSKANTMUTTER ZN M8 DIN 985 NYLOC
29 74533 4 UNTERLEGSCHEIBE, PAAR, M16 NL16 NORDL
30 74423 4 UNTERLEGSCHEIBE M10 11 DIN 126
31 71685 8 UNTERLEGSCHEIBE M8 R9 DIN 440 ZN KORI
32 74526 18 UNTERLEGSCHEIBE M8 8,4*25*1,5 ZN
33 71681 4 UNTERLEGSCHEIBE M6 R6,6 DIN440 ZNKORI
34 A47831 2 LECKLEITUNGSSATZ, HINTEN, L=950
35 A47746 1 AUFNAHME, AUSGLEICHSBEHÄLTER
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RAHMEN, HINTEN, AVANT 635 A21210
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RAHMEN, HINTEN, AVANT 635 A21210

1 A21149 1 RAHMEN, HINTEN, FRONT PART
2 A33311 1 RAHMEN, HINTEN
3 A21206 1 MOTOR, EINBAU,, KUBOTA V1505
4 A21211 1 COVER PLATE / CHASSIS REAR
5 A47757 1 KRAFTSTOFFBEHÄLTER 30L
6 A33326 1 HYDR. VERBINDUNGSBLOCK
7 A47703 1 FAHRMOTOR, OMT, HINTEN LINKS
8 A47704 1 FAHRMOTOR, OMT, HINTEN RECHTS
9 A47369 1 ABSTEIFBALKEN, LINKS
10 A47370 1 ABSTEIFBALKEN, RECHTS
11 A47674 1 ABDECKBLECH, KÜHLER
12 A47430 1 AUFNAHME, KRAFTSTOFFBEHÄLTER
13 A47667 1 AUFNAHME, VERKLEIDUNG
14 A47552 1 AUFNAHME, LINKS
15 A47702 1 AUFNAHME, RECHTS
16 A47262 1 REINIGUNGSÖFFNUNG
17 A47372 1 AUFNAHME, BATTERIE
18 A47553 1 SPERRSTANGE
19 A47927 1 NETZ, HINTEN
20 64199 1 BATTERIE 12V DIN543-17
21 64911 2 GELENKLAGER GE40ES F62/40-28(22)
22 A47928 1 LASTKONTROLLESYSTEM, EINBAU
23 72191 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M16* 40 DIN 933
24 73040 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M10* 20 DIN 933
25 72130 21 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 20 DIN 933
26 72116 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M6* 12 DIN 933
27 72330 4 SECHSKANTMUTTER M16 DIN 985 ZNNYLOC
28 72320 21 SECHSKANTMUTTER ZN M8 DIN 985 NYLOC
29 74533 4 UNTERLEGSCHEIBE, PAAR, M16 NL16 NORDL
30 74423 4 UNTERLEGSCHEIBE M10 11 DIN 126
31 71685 8 UNTERLEGSCHEIBE M8 R9 DIN 440 ZN KORI
32 74526 18 UNTERLEGSCHEIBE M8 8,4*25*1,5 ZN
33 71681 4 UNTERLEGSCHEIBE M6 R6,6 DIN 440 KORI
34 A47831 2 LECKLEITUNGSSATZ, HINTEN, L=950
35 A47746 1 AUFNAHME, AUSGLEICHSBEHÄLTER
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MOTOR, EINBAU, AVANT 630 / D1105 A21219

1 64596 1 DIESELMOTOR KUBOTA D1105
2 64691 1 SCHWUNGRADGEHÄUSE EAK4984 S05 SAE-B
3 64690 1 KUPPLUNG EAK4921 16/32 Z=13
4 64917 1 VERSTELLPUMPE M4PV28
5 64935 1 ZAHNRADPUMPE, DOPPEL
6 64926 1 KÜHLER 1G665-72001F388
7 A47761 1 SAUGSCHLAUCH D1105
8 A47250 1 AUFNAHME, MOTOR, LINKS
9 A47251 1 AUFNAHME, MOTOR, RECHTS
10 A47252 1 AUFNAHME, MOTOR, HINTEN
11 A47366 1 AUFNAHME, AUSPUFF
12 A47373 2 AUFNAHME
13 A48001 1 AUSPUFFKRÜMMER
14 A47693 1 AUFNAHME
15 A47999 1 AUFNAHME, BOWDENZUG
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16 A47659 1 AUSPUFF
17 A46004 1 AUSPUFF, ÄUSSERER
18 A46003 1 AUSPUFF, INNERER
19 A46002 2 RING
20 A46005 1 FEDER 3*41*140 nt 8,5
21 A47712 1 BOWDENZUG AVANT 600
22 73762 1 EINSTELLVORRICHT. F7110 (HANDGAS)
24 64920 1 WASSERSEPARATOR KIT424 16614-43001
25 64868 1 KRAFTSTOFFFILTER 16616-43001 D1105
26 A47915 1 SCHALLDÄMPFER
27 64940 3 MOTORLAGERUNGSGUMMI 17-1600-1M55
28 64923 1 LUFTFILTER VIRGIS FC05-11852
29 64925 2 AUFNAHME VIRGIS CF05-12906
30 64924 1 DECKEL VIRGIS CP-11105
31 64692 3 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS16-3/4
32 64058 1 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-1/2
33 64058 1 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-1/2
34 64678 2 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS6-1/4"
35 64087 1 WINKEL-VERSCHR. 90º C40XS10-1/4"
36 A33333 1 RAHMEN, KÜHLER
37 A43056 1 SCHLAUCHNIPPEL
38 64110 1 SCHLAUCHNIPPEL R1/2"UK - 19 MM L=44
39 64915 1 SCHLAUCHNIPPEL R3/4"UK - 19 MM L=44
40 74415 1 SCHRAUBENNIPPEL 128.244 S&N
41 74689 2 INNEN-SECHSKANTSCHR. M14*50 DIN 912
42 73766 2 INNEN-SECHSKANTSCHR. M6* 16 DIN 912
43 73042 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M12* 35 DIN 933
44 73936 12 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M10*1,25 -25
45 74688 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M10*1,25 -60
46 73042 3 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M12* 35 DIN 933
47 72143 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 80 DIN 931
48 72139 6 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 60 DIN 931
49 73040 6 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M10* 20 DIN 933
50 72133 8 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 30 DIN 933
51 73039 10 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 16 DIN 933
52 74582 3 KREUZ-NUTENSCHRAUBE GESENK.KOPF M4*25
53 72327 2 SECHSKANTMUTTER M14 DIN 985 NYLOC
54 72322 2 SECHSKANTMUTTER M10 DIN 985 ZN
55 72320 10 SECHSKANTMUTTER ZN M8 DIN 985 NYLOC
56 72318 2 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985 NYLOC
57 72313 3 SECHSKANTMUTTER M4 DIN 985 ZNNYLOC
58 74690 2 UNTERLEGSCHEIBE, PAAR, M14 NL14 NORDL
59 74532 7 UNTERLEGSCHEIBE, PAAR, M12 NL12 NORDL
60 74531 20 UNTERLEGSCHEIBE, PAAR, M10 NL10 NORDL
61 73962 8 UNTERLEGSCHEIBE M8 A8 DIN127 ZN JOUSI
62 2
63 74405 8 SCHLAUCHKLEMME MINI ABA 13MM
64 A47758 1 WASSERSCHLAUCH, OBERER V1505
65 A47739 1 WÄRMESCHUTZ
66 72128 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 12 DIN 933
67 64954 1 WINKEL-VERSCHR. 45º
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MOTOR, EINBAU,, AVANT 635 / V1505 A21206

1 64921 1 DIESELMOTOR KUBOTA V1505-E2B
2 64691 1 SCHWUNGRADGEHÄUSE EAK4984 S05 SAE-B
3 64690 1 KUPPLUNG EAK4921 16/32
4 64917 1 VERSTELLPUMPE M4PV28
5 64916 1 ZAHNRADPUMPE, DOPPEL
6 64926 1 KÜHLER, 1G665-72001
7 A47558 1 SAUGSCHLAUCH AVANT 600
8 A47250 1 AUFNAHME, MOTOR, LINKS
9 A47251 1 AUFNAHME, MOTOR, RECHTS
10 A47252 1 AUFNAHME, MOTOR, HINTEN
11 A47366 1 AUFNAHME, AUSPUFF
12 A47373 2 AUFNAHME
13 A47259 1 AUSPUFF
14 A47693 1 ABSTÜTZUNG
15 A47999 1 AUFNAHME, BOWDENZUG
16 A47659 1 AUSPUFF
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17 A46004 1 AUSPUFF, ÄUSSERER
18 A46003 1 AUSPUFF, INNERER
19 A46002 2 RING
20 A46005 1 FEDER 3*41*140 nt 8,5
21 A47712 1 BOWDENZUG AVANT 600
22 73762 1 EINSTELLVORRICHT. F7110 (HANDGAS)
23 64625 1 KRAFTSTOFFPUMPE 68371-51211
24 64920 1 WASSERSEPARATOR KIT424 16614-43001
25 64868 1 KRAFTSTOFFFILTER 16616-43001
26 A47915 1 SCHALLDÄMPFER
27 64940 3 MOTORLAGERUNGSGUMMI 17-1600-1M55
28 64923 1 LUFTFILTER VIRGIS FC05-11852
29 64925 2 AUFNAHME VIRGIS CF05-12906
30 64924 1 DECKEL VIRGIS CP-11105
31 64692 3 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS16-3/4
32 64058 1 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-1/2
33 64058 1 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-1/2
34 64678 2 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS6-1/4"
35 64087 1 WINKEL-VERSCHR. 90º C40XS10-1/4"
36 A33333 1 RAHMEN, KÜHLER
37 A43056 1 SCHLAUCHNIPPEL
38 64915 1 SCHLAUCHNIPPEL R3/4"UK - 19 MM L=44
39 64915 1 SCHLAUCHNIPPEL R3/4"UK - 19 MM L=44
40 74415 1 SCHRAUBENNIPPEL 128.244 S&N
41 74689 2 INNEN-SECHSKANTSCHR. M14* 50 DIN 912
42 73766 2 INNEN-SECHSKANTSCHR. M6*16 DIN 912 ZN
43 73042 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M12* 35 DIN 933
44 73936 12 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M10*1,25 -25
45 74688 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M10*1,25 -60
46 73042 3 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M12* 35 DIN 933
47 72143 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 80 DIN 931
48 72139 6 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 60 DIN 931
49 73040 6 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M10* 20 DIN 933
50 72133 8 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 30 DIN 933
51 73039 10 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 16 DIN 933
52 74582 3 KREUZ-NUTENSCHRAUBE GESENK.KOPF M4*25
53 72327 2 SECHSKANTMUTTER M14 DIN 985 NYLOC
54 72322 2 SECHSKANTMUTTER M10 DIN 985
55 72320 10 SECHSKANTMUTTER M 8 DIN 985 NYLOC
56 72318 2 SECHSKANTMUTTER M 6 DIN 985 NYLOC
57 72313 3 SECHSKANTMUTTER M 4 DIN 985 NYLOC
58 74690 2 UNTERLEGSCHEIBE, PAAR, M14 NL14 NORDL
59 74532 7 UNTERLEGSCHEIBE, PAAR, M12 NL12 NORDL
60 74531 20 UNTERLEGSCHEIBE, PAAR, M10 NL10 NORDL
61 73962 8 UNTERLEGSCHEIBE M8 A8 DIN127 ZN
62 2
63 74405 8 SCHLAUCHKLEMME MINI ABA 13MM
64 A47758 1 WASSERSCHLAUCH, OBERER V1505
65 A47739 1 WÄRMESCHUTZ
66 72128 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 12 DIN 933
67 64954 1 WINKEL-VERSCHR. 45º
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TELESKOP-HUBARM & PARALLELFÜHRUNG A21209
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TELESKOP-HUBARM & PARALLELFÜHRUNG A21209

1 A33293 1 HUBARM, ÄUSSERER
2 A33294 1 HUBARM, INNERER
3 A33292 1 GERÄTEANBAUPLATTE
4 A46999 1 GELENKTEIL
5 A47000 1 GELENKTEIL (“BUMERANG”)
6 A47002 1 GELENKSTANGE, PARALLELFÜHRUNG
7 A47070 2 GLEITSTÜCK
8 A46987 2 DECKEL
9 A47069 2 UNTERLEGSCHEIBE
10 A47031 1 HYDR. ZYL. F80/F40-450 AVANT 635

A47839 1 HYDR. ZYL. F63/F40-450 AVANT 630
11 A47920 1 HYDR. ZYL. F90/F40-142 LMIN=392
12 A47921 1 HYDR. ZYL. F90/F40-216 LMIN=465
13 A47032 1 HYDR. ZYL. F50/F32-600 LMIN=810
14 A47039 1 GELENKBOLZEN F40-564
15 A47041 4 GELENKBOLZEN F40-90
16 A47042 2 GELENKBOLZEN F40-147
17 A47040 5 GELENKBOLZEN F35-88
18 A47261 1 BOLZEN F30
19 A47692 1 BOLZEN F30-66
20 A47559 3 HYDRAULIKROHR F16
21 A47560 2 HYDRAULIKROHR F12
22 A47562 4 ROHRKLEMME F16/F12
23 A47563 3 ROHRKLEMME F12
24 64138 2 DRUCKFEDER, DIN 2098 2*25*135
25 A47687 2 VERRIEGELUNGSBOLZEN F20
26 A47688 2 GRIFFBOLZEN
27 A47691 2 LEITSTÜCK
28 A47623 3 HYDR. SCHLAUCH L=1250 2LW-08
29 A47624 1 HYDR. SCHLAUCH L=1300 2LW-06
30 A47625 1 HYDR. SCHLAUCH L=1600 2LW-06
31 A47635 2 HYDR. SCHLAUCH L=1720 2LW-06
32 A47637 2 HYDR. SCHLAUCH L=1300 2LW-06
33 A47638 2 HYDR. SCHLAUCH L=1610 2LW-06
34 A47640 2 HYDR. SCHLAUCH L=2050 2LW-04
35 A47681 1 HYDR. SCHLAUCH L=1020 1LW-08
36 A47639 2 HYDR. SCHLAUCH L=1100 2LW-08
37 A47646 4 HYDR. SCHLAUCH L=400 2LW-04
38 64190 2 SCHNELLKUPPLUNG 1/2" 2V54-T5X4
39 64189 1 SCHNELLKUPPLUNG NIPPEL 1/2" 4V14-T5X4
40 64041 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS10-3/8
41 64044 WINKEL-VERSCHR. 90º C40XS10-3/8
42 64070 2 T VERSCHRAUBUNG S6XS10
43
44 64918 2 FOLGEVENTIL 05.21.07-03-02-35
45 64078 1 L VERSCHRAUBUNG R6XS10
46 64911 2 GELENKLAGER GE40ES F62/40-28(22)
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47 72147 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M10* 16 DIN 933
48 73100 2 INNEN-SECHSKANTSCHR. M8*30 DIN 912 ZN
49 73039 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 8* 16 DIN 933
50 72119 6 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 6* 25 DIN 933
51 72324 2 SECHSKANTMUTTER M 12 DIN985 NYLOC
52 72798 SCHMIERNIPPEL DIN 71412 R1/8"
53 72319 2 SECHSKANTMUTTER ZN M8 DIN 934 ZN
54 74531 UNTERLEGSCHEIBE, PAAR, M10 NL10 NORDL
55 73661 4 SICHERUNGSSPLINT 5*30 DIN 1481
56 74409 1 SEEGER RING A 30*1,5 DIN 471
57 64913 4 GLEITLAGER BRM-80 TFP-3550
58 64912 2 GLEITLAGER BRM-80 TFP-4040
59 A47753 2 GLEITPLATTE
60 A47922 2 GLEITROLLE
61 A47941 2 GLEITPLATTE
62 A48014 2 EINSTELLPLATTE 1MM, LANG
63 A48013 2 EINSTELLPLATTE 1MM, KURZ

FESTSTELLBREMSE A33295

1 A47006 1 AUFNAHME, LINKS
2 A47007 1 AUFNAHME, RECHTS
3 A47095 1 HANDBREMSSEIL L=1090/980
4 A47012 1 VERRIEGELUNGSBOLZEN, LINKS
5 A47011 1 VERRIEGELUNGSBOLZEN, RECHTS
6 64138 4 DRUCKFEDER DIN2098 2*25*135
7 71792 4 SICHERUNGSSPLINT 5*32 DIN 1481KELTA
8 73123 3 UNTERLEGSCHEIBE M20 A21 DIN 125 ZN
9 A47087 1 LEITSTÜCK
10 A47090 1 GRIFF, FESTSTELLBREMSE
11 72130 6 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 20 DIN 933
12 72116 1 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M6* 12 DIN 933
13 72320 6 SECHSKANTMUTTER ZN M8 DIN 985 NYLOC
14 72318 1 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985 ZNNYLOC
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ELEKTROSYSTEM A47759

1 A21208 1 KABELBAUM AVANT 600
2 A47686 1 KABEL START/BATTERIE L=400
3 A47685 1 KABEL HAUPTSCHALTER/BATTERIE L=150
4 64141 1 HAUPTSCHALTER MBERS-98700
5 A47684 1 KABEL HAUPTSCHALTER/ERDE L=650
6 64202 1 ZÜNDSCHLOSS EAK4438 MERIT 330332
7 64074 1 DRUCKKNOPF, F22,5 MERIT 201700
8 64213 1 STECKDOSE 12V MERIT 114320
9 64602 3 KIPPSCHALTER B067AP 250VAC/10A 1-N
10 64943 1 SICHERUNGSKASTEN
11 64157 1 HUPE 12 V DC
12 64785 2 ARBEITSLICHT COBO 05-0697-000 12V/27W
13 64603 3 SCHUTZGUMMI V-22, KIPPSCHALTER
14 64942 1 ARMATURENBRETT IMEL CODE AVT.001
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KRAFTSTOFFBEHÄLTER 30L A47757

1 A47701 1 KRAFTSTOFFBEHÄLTER 30L
2 A43133 1 AUFNAHME, DECKEL
3 A44481 1 KRAFTSTOFFANZEIGER L=445
4 A43531 2 NIPPEL F7MM
5 72322 2 SECHSKANTMUTTER M 10 DIN 985 ZN
6 73121 2 UNTERLEGSCHEIBE M10 A10,5 DIN 125 ZN
7 64502 1 DICHTUNG, DECKEL F82/F63-1,5 6*F5-F72
8 2 O-RING F10*3 KRAFTSTOFFFEST
9 74140 6 SELBSTBOHRENDE SCHRAUBE 6,3*25
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FAHRMOTOR, VORNE A47714

1 64617 1 HYDRAULIKMOTOR OMT315 151B3015
64541 OMT400 151B3016
64698 OMT500 151B3017

2 A47015 1 AUFNAHME, HYDRAULIKMOTOR
3 A47721 1 RADNABE, VORNE
4 74691 6 RADBOLZEN 10.9 M12*1,5-60
5 72071 6 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M14* 50 DIN 931
6 73743 6 RADMUTTER M12*1,5 DIN74361
7 72327 8 SECHSKANTMUTTER M14 DIN 985 NYLOC
8 74690 8 UNTERLEGSCHEIBE, PAAR, M14 NL14 NORDL
9 72186 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M14*60 DIN 931
10 A47017 1 TROMMEL, FESTSTELLBREMSE

FAHRMOTOR, HINTEN A47703

1 64617 1 HYDRAULIKMOTOR OMT315 151B3015
64541 OMT400 151B3016
64698 OMT500 151B3017

2 A47015 1 AUFNAHME, HYDRAULIKMOTOR
3 A46281 1 RADNABE
4 74691 6 RADBOLZEN 10.9 M12*1,5-60
5 72071 8 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M14* 50 DIN 931
6 73743 6 RADMUTTER M12*1,5 DIN74361
7 72327 8 SECHSKANTMUTTER M14 DIN 985 ZNNYLOC
8 74690 8 UNTERLEGSCHEIBE, PAAR, M14 NL14 NORDL
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HYRAULIKÖLKÜHLER A47723

1 A47771 1 VORDERPLATTE
2 A47768 1 AUFNAHME, UNTERE
3 A47769 1 AUFNAHME, OBERE
4 A47770 2 SEITENBLECH
5 64778 2 LÜFTER SPAL VA14-AP11
6 64099 1 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS18-3/4
7 64693 1 WINKEL-VERSCHR. 90º C40XS16-3/4"
8 72130 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 20 DIN 933
9 72117 14 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M6* 16 DIN 933
10 72320 4 SECHSKANTMUTTER ZN M8 DIN 985 NYLOC
11 72318 14 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985 NYLOC
12 73122 8 UNTERLEGSCHEIBE M8 A8,4 DIN 125 ZN
13 71682 16 UNTERLEGSCHEIBE M6 A6,4 DIN 6798 ZN
14 72128 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 12 DIN 933
15 64934 1 ÖLKÜHLERZELLE ASA A-2058-3-0-1
16 A48002 2 DICHTPLATTE
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FAHRPEDAL A33323

1 64922 1 HYDR. PEDAL HPCF0G218SP00102-16
2 A47550 1 FAHRPEDAL, LINKS
3 A47551 1 FAHRPEDAL, RECHTS
4 A47247 1 AUFNAHME, FAHRPEDAL
5 A47644 1 HYDR. SCHLAUCH L=960 TYPE 087-3/16"
6 A47643 1 HYDR. SCHLAUCH L=430 TYPE 087-3/16"
7 A47642 2 HYDR. SCHLAUCH L=1020 TYPE 087-3/16"
8 64678 3 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS6-1/4"
9 64793 2 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS6-1/8"
10 64687 1 WINKEL-VERSCHR. 90º C40XS6-1/4"
11 64060 1 VERBINDUNGSNIPPEL F64XS10-1/4
12 63879 1 SPERRVENTIL 9N400S R1/4"-R1/4"
13 72132 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 25 DIN 933
14 72118 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M6* 20 DIN 933
15 72116 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M6* 12 DIN 933
16 72320 2 SECHSKANTMUTTER ZN M8 DIN 985 NYLOC
17 72318 2 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985 NYLOC
18 74525 2 UNTERLEGSCHEIBE M8 8,4*20*1,25 ZN
19 74452 6 UNTERLEGSCHEIBE M6 A6 DIN 127 ZN
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HYDR. VERBINDUNGSBLOCK A33326

1 A47181 1 SAUG-VERBINDUNGSBLOCK
2 A47256 1 SAUGVERSCHRAUBUNG
3 A47257 1 PFROPFEN
4 A47254 1 AUFNAHME, VORNE
5 A47255 1 AUFNAHME, HINTEN
6 A47695 1 SAUGSCHLAUCH F53/F40 - 290
7 A47767 3 SAUGSCHLAUCH D=20 L=350
8 74739 2 O-RING NBR F 50,2 * 3,0 70SH
9 64693 1 WINKEL-VERSCHR. 90º C40XS16-3/4"
10 64174 2 HYDR. TANKABLASSSCHRAUBE R 1/2"
11 64110 2 SCHLAUCHNIPPEL R1/2"UK - 19 MM L=44
12 64915 1 SCHLAUCHNIPPEL R3/4"UK - 19 MM L=44
13 64338 2 SCHLAUCHKLEMME ABA 44-56 MM ZN
14 73530 6 SCHLAUCHKLEMME ABA 22-32 MM ZN
15 74743 4 INNEN-SECHSKANTSCHR. M6*150 DIN912 ZN
16 72132 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 25 DIN 933
17 72320 2 SECHSKANTMUTTER ZN M8 DIN 985 NYLOC
18 72318 4 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985 ZNNYLOC
19 74525 2 UNTERLEGSCHEIBE M 8 8,4*20*1,25 ZN
20 71680 8 UNTERLEGSCHEIBE M 6 A6,4 DIN 125 ZN
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ANTI SLIP VENTIL A33327

1 64861 1 MENGENREGELVENTIL YGDB-XAN-SW/S
2 A45155 1 HYDR. SCHLAUCH L=375 2LW-08
3 A47930 1 HYDR. SCHLAUCH L=1440 AVANT 635

A48004 HYDR. SCHLAUCH L=1525 AVANT 630
4 A41830 1 HYDR. SCHLAUCH L=400 2LW-08 1/2"
5 64693 2 WINKEL-VERSCHR. 90º C40XS16-3/4"
6 64544 1 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-3/4
7 72143 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 80 DIN 931
8 72319 2 SECHSKANTMUTTER ZN M8 DIN 934 ZN
9 72320 2 SECHSKANTMUTTER ZN M8 DIN 985 NYLOC
10 63944 2 UNTERLEGSCHEIBE, PAAR, M8 NL8SP NORDL

AUSGLEICHSPERRE, FAHRANTRIEB A47931

1 64676 1 MAGNETVENTIL WK08W
2 A45253 1 HYDR. SCHLAUCH L=240 2L W-06
3 64042 1 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-3/8
4 64603 1 SCHUTZGUMMI V-22, KIPPSCHALTER
5 64082 1 VERBINDUNGSNIPPEL F64XS12-3/8
6 64602 1 KIPPSCHALTER B067AP 250VAC/10A 1-N
7 64601 1 STECKER HIRSCHMANN
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HYDRAULIKSCHLÄUCHE, FAHRANTRIEB A33322



             AVANT 600 SERIE ERSATZTEILLISTE 19.12.2005 27

HYDRAULIKSCHLÄUCHE, FAHRANTRIEB A33322

1 A45319 1 HYDR. SCHLAUCH 2LW-08/OMT315
A45320 HYDR. SCHLAUCH 2LW-08/OMT400
A47998 HYDR. SCHLAUCH 2LW-08/OMT500

2 A47626 1 HYDR. SCHLAUCH L=1500 2LW-08
3 A45160 1 HYDR. SCHLAUCH L=1350 2LW-08

4 A47627 1 HYDR. SCHLAUCH L=1250 AVANT 635
A48003 HYDR. SCHLAUCH L=1335 AVANT 630

5 A45253 1 HYDR. SCHLAUCH 2L W-06/OMT315
A45322 HYDR. SCHLAUCH 2L W-06/OMT400
A47997 HYDR. SCHLAUCH 2L W-06/OMT500

6 A45156 1 HYDR. SCHLAUCH 2LW-08/OMT315
A45320 HYDR. SCHLAUCH 2LW-08/OMT400
A47998 HYDR. SCHLAUCH 2LW-08/OMT500

7 A47628 1 HYDR. SCHLAUCH L=800 DIEZZE
8 A47630 1 HYDR. SCHLAUCH L=350 1LW-08
9 64692 3 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS16-3/4
10 64544 6 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-3/4
11 64303 2 L VERSCHRAUBUNG R6XS16
12 64050 2 L VERSCHRAUBUNG R6XS12
13 64306 4 WINKEL-VERSCHR. 90º C6XS16
14 64134 2 WINKEL-VERSCHR. 90º C6XS12
15 64693 1 WINKEL-VERSCHR. 90º C40XS16-3/4"
16 64914 1 WINKEL-VERSCHR. 90º C40XS12-3/4
17 64082 1 VERBINDUNGSNIPPEL F64XS12-3/8
18 64676 1 MAGNETVENTIL WK08W-01-SB3
19 64603 1 SCHUTZGUMMI V-22, KIPPSCHALTER
20 64602 1 KIPPSCHALTER B067AP 250VAC/10A 1-N
21 64042 1 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-3/8
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SCHWIMMSTELLUNG, HUBARM A47773

1 A47916 1 HYDR. SCHLAUCH L=900 1LW-06
2 A47907 1 HYDR. SCHLAUCH L=980 2L W-06
3 64676 1 MAGNETVENTIL WK08W-01-SB3
4 64041 2 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS10-3/8
5 64078 2 L VERSCHRAUBUNG R6XS10
6 64602 1 KIPPSCHALTER B067AP 250VAC/10A 1-N
7 64603 1 SCHUTZGUMMI V-22, KIPPSCHALTER
8 A47841 1 KABELBAUM, SCHWIMMSTELLUNG
9 74515 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M6* 45 DIN 933
10 72318 2 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985 NYLOC
11 74523 2 UNTERLEGSCHEIBE M 6 6,5*20*1,25 ZN
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ZUSATZHYDRAULIK, HINTEN A47774

1 A47840 1 PLATTE
2 A47918 2 HYDR. SCHLAUCH L=3800 2LW-06
3 A47917 1 HYDR. SCHLAUCH L=1600 1LW-06
4 64190 2 SCHNELLKUPPLUNG 1/2" 2V54-T5X4
5 64189 1 SCHNELLKUPPLUNG NIPPEL 1/2" 4V14-T5X4
6 64134 3 WINKEL-VERSCHR. 90º C6XS12
7 64041 2 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS10-3/8
8 64058 1 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-1/2
9 73039 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 16 DIN 933
10 72319 2 SECHSKANTMUTTER ZN M8 DIN 934 ZN
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VERKLEIDUNG, VORNE A21212

1 A47716 1 ABDECKBLECH, SEITE, VORNE, LINKS
2 A47717 1 ABDECKBLECH, SEITE, VORNE, RECHTS
3 A47718 1 ABDECKBLECH, MITTE
4 A47719 1 PANEL, ABS
5 A47656 1 DECKEL
6 A47657 1 ABDECKBLECH, UNTERER
7 A47676 1 WINKEL-AUFNAHME 95º
8 A47677 1 WINKEL-AUFNAHME 110º
9 A47755 1 WINKEL-AUFNAHME 152º
10 A47751 1 WINKEL-AUFNAHME 95º
11 A47678 1 U AUFNAHME
12 A47756 1 WINKEL-AUFNAHME 90º
13 A47772 1 WINKEL-AUFNAHME 105º
14 A48000 1 REINIGUNGSÖFFNUNG
15 A48006 2 NETZ
16 64941 1 FINGERSCHRAUBE R3015RM620S
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VERKLEIDUNG, HINTEN A21211

1 A47696 1 MOTORHAUBE, ABS
2 A47697 1 ABDECKBLECH, HINTEN, LINKS, ABS
3 A47698 1 ABDECKBLECH, HINTEN, RECHTS,ABS
4 A47699 1 ABDECKBLECH, PUMPEN, LINKS, ABS
5 A47700 1 ABDECKBLECH, PUMPEN, RECHTS, ABS
6 A47671 1 AUFNAHME, LINKS
7 A47672 1 AUFNAHME, RECHTS
8 A47677 4 WINKEL-AUFNAHME 110º
9 A47710 1 NETZ
10 A47709 1 NETZ
11 A47942 2 KLEMME
12 64941 2 FINGERSCHRAUBE R3015RM620S
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HAUPT-STEUERVENTIL A21213
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HAUPT-STEUERVENTIL A21213

1 A47448 1 AUFNAHME, STEUERGERÄT
2 A47447 1 HEBEL
3 A47726 1 BEDIENHEBEL, ZUSATZHYDRAULIK
4 A47727 1 BEDIENHEBEL, TELESKOP-HUBARM
5 A33332 1 KABELBAUM, JOYSTICK
6 A42838 1 AUFNAHMEN
7 A41821 2 BOLZEN, BEDIENHEBEL
8 A47724 1 VERRIEGELUNGSPLATTE
9 A47108 1 AUFNAHME, LENKAGGREGAT
10 A47725 1 KREUZSTÜCK
11 64780 1 LENKAUFSATZ M+S KK600 - I
12 64787 1 LENKRAD COBO F320
13 64178 1 LENKAGGREGAT (HYDR.MOTOR) M+S HKUS80
14 64938 1 STEUERGERÄT HI HDS 11/4
15 64928 1 STEUERGERÄT HC-D3M/2 ORD.CODE39134
16 A47905 1 HYDR. SCHLAUCH L=460 1LW-10
17 A47631 1 HYDR. SCHLAUCH L=710 R1AT-04
18 A47632 1 HYDR. SCHLAUCH L=960 R1AT-04
19 A47633 1 HYDR. SCHLAUCH L=1040 2LW-06
20 A47634 1 HYDR. SCHLAUCH L=1400 2LW-06
21 A47641 1 HYDR. SCHLAUCH L=1500 R2AT-08
22 A47730 1 HYDR. SCHLAUCH L=600 2LW-06
23 A47729 1 HYDR. SCHLAUCH L=550 1LW-08
24 A47682 1 HYDR. SCHLAUCH L=280 1LW-10
25 A47731 1 HYDR. SCHLAUCH L=1500 1LW-06
26 64068 1 WINKEL-VERSCHR. 90º C40XS12-3/8
27 64045 2 WINKEL-VERSCHR. 90º C40XS12-1/2
28 64044 1 WINKEL-VERSCHR. 90º C40XS10-3/8
29 64109 1 WINKEL-VERSCHR. 45º V40XS20-3/4
30 64087 2 WINKEL-VERSCHR. 90º C40XS10-1/4"
31 64070 1 T VERSCHRAUBUNG S6XS10
32 64306 1 WINKEL-VERSCHR. 90º C6XS16
33 64134 1 WINKEL-VERSCHR. 90º C6XS12
34 64043 2 WINKEL-VERSCHR. 90º C6XS10
35 64303 1 L VERSCHRAUBUNG R6XS16
36 64050 2 L VERSCHRAUBUNG R6XS12
37 64078 1 L VERSCHRAUBUNG R6XS10
38 64910 1 L VERSCHRAUBUNG R40XS16-1/2
39 64909 1 REDUZIERVERSCHRAUBUNG TRTXS16-12
40 64324 1 REDUZIERVERSCHRAUBUNG RI3/8"-EDX 1/4"
41 64041 5 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS10-3/8
42 64040 2 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS10-1/2
43 64058 2 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-1/2
44 64059 1 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS10-1/4
45 64045 1 WINKEL-VERSCHR. 90º C40XS12-1/2
46 64176 1 HYDRAULIKÖLFILTER KOMPLETT OMTF 75-20
47 74093 1 FILTEREINSATZ MF100 F5-6/P20
48 64096 1 THERMOSTATSCHALTER TBF60A12
49 63690 3 HEBELARM ASAHI JAM 6
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50 A41822 4 MUTTER, BEDIENHEBEL M6
51 64641 1 JOYSTICK WALVOIL HB520
52 64042 1 GERADE EINSCHRAUBVERSCHR. F40XS12-3/8
53 64070 1 T VERSCHRAUBUNG S6XS10
54 72133 4 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 30 DIN 933
55 72130 7 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M8* 20 DIN 933
56 74587 4 STIFTSCHRAUBE M10* 35 DIN 939-5.8
57 72321 8 SECHSKANTMUTTER ZN M 10 DIN 934
58 72320 12 SECHSKANTMUTTER ZN M8 DIN 985 NYLOC
59 73121 12 UNTERLEGSCHEIBE M10 A10,5 DIN 125 ZN
60 72110 2 SECHSKANTSCHRAUBE ZN M 5* 16 DIN 933
61 72317 6 SECHSKANTMUTTER M 6 DIN 934 ZN


